Nº 582 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 488/2023
TOMADA DE PREÇO: 008/2023
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, INSCRITA NO CNPJ SOB O N. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: CONSTRUTORA FN TOCANTINS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 02.461.553/0001-77.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DE PONTE NO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$ 35.112,19 (TRINTA E CINCO MIL E CENTO
E DOZE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 09/11/2023.

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023 - Nº 583

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/11%20-%20NOVEMBRO/583%20-%2014-11/DOEM%20-%20Nº%20583%20-%2014-11-2023.docx#_Toc150870024

		2023-11-14T17:36:13-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento